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Tegevusaruanne

OÜ Energo-Line asutati 09.11.2001. 

Aruandeaastal olid ettevõtte põhitegevusaladeks tööstuslikud soojusenergeetilised lahendused, masinmehaaniliste seadmete tootmine ning

vastavasisulised konsultatsioonid.

Ettevõtte käive 2021. aastal oli 139 182 eurot (2020. aastal 100 901 eurot) ja kasum 608 039 eurot (2020. aastal 3 542 eurot).

Aruandeaastal oli ettevõttes 2 töötajat ning lisaks kasutati sisseostetud tööjõuteenuseid.

2021. aasta teises pooles müüdi tütarettevõtted. Kuna mõlemal juhatuse liikmel on seoses tütarettevõtete müügiga kohustus kanda kaheaastast

konkurentsikeeldu, siis ettevõte ei tegele hetkel ja edaspidi aktiivselt oma põhitegevusega. Selle asemel on lähiaastate tegevus peamiselt

seotud passiivse investeerimisega.

Andrus Taal

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 479 165 97 222  

Nõuded ja ettemaksed 68 182 96 515  

Nõuded ostjate vastu 2 484 82 704  

Nõuded seotud osapoolte vastu 63 433 0 11

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 2 265 13 811 2

Kokku varud 0 933  

Müügiks ostetud kaubad 0 933  

Kokku käibevarad 547 347 194 670  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 61 854  

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 0 61 854 3

Finantsinvesteeringud 58 513 0 4

Materiaalsed põhivarad 6 935 0 5

Kokku põhivarad 65 448 61 854  

Kokku varad 612 795 256 524  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 940 66 382  

Võlad tarnijatele 433 46 382  

Võlad töövõtjatele 467 0 11

Maksuvõlad 1 040 0 2

Muud saadud ettemaksed 0 20 000  

Kokku lühiajalised kohustised 1 940 66 382  

Kokku kohustised 1 940 66 382  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 560 2 560  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0 183 784 6

Aruandeaasta kasum (kahjum) 608 039 3 542 6

Kokku omakapital 610 855 190 142  

Kokku kohustised ja omakapital 612 795 256 524  



5

Osaühing ENERGO-LINE 2021. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 139 182 100 901 7

Muud äritulud 6 235 1 017  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -85 308 -95 744 8

Mitmesugused tegevuskulud -17 718 -1 412  

Tööjõukulud -28 614 -1 026 9, 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -515 0 5

Muud ärikulud -318 -208  

Ärikasum (kahjum) 12 944 3 528  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 591 840 0 10

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 3 220 0 4

Intressitulud 0 14  

Intressikulud 35 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 608 039 3 542  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 608 039 3 542  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Energo-Line (edaspdidi: ettevõte) 2021.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse

Standardiga. Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad (va. lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse; börsil noteeritud

võlakirjadesse ja positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid)  kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühi- ja pikaajalised

finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse; börsil noteeritud võlakirjadesse ja positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või

finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad

finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel

kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga) ning soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla summani, mida

põhjendatud hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma bilansipäeva seisuga. Väärtuse langusest

tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, börsil noteeritud võlakirjadesse ja

positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui ettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. Vastavalt soetusmaksumuse meetodile kajastatakse investeering

algselt tema soetusmaksumuses. Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest

tulenevate allahindlustega.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse 

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, 

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti
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tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmine meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse

igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o

kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisestjääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum,mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5a

Muu materiaalne põhivara 10a

Finantskohustised

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslike kohustustena on aruande lisas välja toodud maksimaalsed võimalikud dividendid.

Vastavalt 01.01.2013 kehtima hakanud RTJ-dele avalikustatakse tulevaste dividendimaksete mõju tulumaksule, näidates dividendide tulumaksu

summa, mis kuuluks tasumisele juhul, kui dividendidena makstaks välja kogu jaotamata kasum.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud
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Kulude kajastamine toimub kulude-tulude vastavuse printsiibil. Kulusid liigitakse vastavalt kasumiaruande skeemi 1 kirjetele.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 2019. aastast tuleb regulaarselt väljamakstavatele dividendidele rakendada osaliselt soodsamat maksumäära

14/86 (tavamäär 20/80). Seda soodsamat maksumäära tuleb kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 makusmääraga. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendide arvestamisel on 2018.aasta esimene arvesse võetav aasta. Juhul, kui ettevõte maksab maksumääraga

14/86 maksustatud dividende füüsilisele isikule, siis peab ettevõte täiendavalt kinni tulumaksu kuni 7% (olenevalt saaja residentsusest).

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 296 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 234 0 0

Erisoodustuse tulumaks 0 47 0 0

Sotsiaalmaks 0 463 0 0

Ettemaksukonto jääk 2 266  13 811  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 266 1 040 13 811 0

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

10234905 Tamult AS Eesti Ehitustegevus 95 0

16118005 BulkMehanix OÜ Eesti Holding ettevõte 71 0
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Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2020 Müük 31.12.2021

Tamult AS 59 354 -59 354 0

BulkMehanix OÜ 2 500 -2 500 0

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

61 854 -61 854 0

Müüdud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

Tamult AS 95 400 434 341 080

BulkMehanix OÜ 71 2 500 0

2021.aastal müüs ettevõte oma tütarettevõtted.

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Võlakirjad

31.12.2020 0 0 0

Soetamine 3 059 52 234 55 293

Kasum (kahjum) müügist ja

ümberhindlusest
1 207 2 013 3 220

31.12.2021 4 266 54 247 58 513

Kajastatud õiglases väärtuses 4 266 54 247 58 513
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 3 200 4 250 7 450

Muud ostud ja parendused 3 200 4 250 7 450

Amortisatsioonikulu -480 -35 -515

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 200 4 250 7 450

Akumuleeritud kulum -480 -35 -515

Jääkmaksumus 2 720 4 215 6 935

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 499 353 149 861

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 108 686 37 465

Kokku tingimuslikud kohustised 608 039 187 326
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 29 251 9 434

Rootsi 90 262 63 467

Läti 19 669 28 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 139 182 100 901

Kokku müügitulu 139 182 100 901

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Soojusenergeetilised lahendused,

masinmehaaniliste seadmete tootmine ja remont
139 182 100 901

Kokku müügitulu 139 182 100 901

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal -15 996 -25 220

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -13 760 0

Müügi eesmärgil ostetud teenused -41 725 -69 914

Energia -5 872 0

Elektrienergia -2 750 0

Soojusenergia -3 122 0

Veevarustusteenused -172 0

Transpordikulud -6 638 -610

Muud kommunaalkulud -878 0

Töövahendid -168 0

Ostetud litsentsid jm IT-alased teenused -99 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -85 308 -95 744
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Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -21 417 -880

Sotsiaalmaksud -7 197 -297

Puhkusetasu reserv 0 151

Kokku tööjõukulud -28 614 -1 026

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 10 Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Finantstulud ja -kulud tütarettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
591 840 0  

Saadud dividendid 250 760 0

Saadud kasum tütarettevõtjate müügist 341 080 0 3

Kokku kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 591 840 0  

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

63 433 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 63 433 0

Võlad ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 0 23 002

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

467 0

Kokku võlad ja ettemaksed 467 23 002

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tütarettevõtjad 933 1 750 0 0

Kokku müüdud 933 1 750 0 0
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OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tütarettevõtjad 9 460 10 550 0 69 914

Kokku ostetud 9 460 10 550 0 69 914

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 21 417 880



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.03.2022

Osaühing ENERGO-LINE (registrikood: 10813075) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS TAAL Juhatuse liige 23.03.2022

JÜRI TAAL Juhatuse liige 23.03.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 608 039

Kokku 608 039

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
608 039

Kokku 608 039

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 608 039

Kokku 608 039

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
608 039

Kokku 608 039



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tööstuslike masinate ja seadmete paigaldus 33201 139182 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jüri Taal 34406020225
896 EUR

(Lihtomand)

Andrus Taal 37805010273
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1664 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5114281

Mobiiltelefon +372 5022695

E-posti aadress andrus.taal@outlook.com


